ipso puio que dicunt Momuli, et de circi vero mon-
tat in ipsa serra de ipsa kalme, sicut aqua ver-

git et iungit in Era-mala. Quantum infra istas

afrontaciones vel términos concludunt vindimus

tibi in omnia et in ómnibus quantum ibidem aberit

Madeixo et Baielone ienitrix mea sicut superius reso-

nat ab omnem integ-rietatem cum eorum exios et re-

gressios in aderato et definito precio quod inter te

et nos conventi lii sunt equas X et muía I et exinde

non remansit est manifestum quem vero de hec om-
nia quod superius resonat de nostro iuro in tuo tra-

dimus dominio et potestate abendi, vindendi, do-

nandi, seut etiam comutandi ut de ab odierno die et
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tempore maneat tibi firma potestas. Si quis contra

hanc karta vindicionis ad nos tibi facta venerit ad

inrumpendura aut aliqnid de fratris vel de heredi-

bus nostris venerit ad inriimpendum quod factum

nostrum inquietaverit aut aliquid extrahere voluerit

hec omnia quantum ad eodem tempore inmeliora-

tum fuerit in duplo tibi componere faciat, et in an-

tea ista karta in ómnibus suam obtineat firmitatem.

Facta karta vindicionis Vil idus Ag-usti anno III

re^^'nante Leudevico reg'e filio Carloni.—Scluva subs-

cripsit.—Sig"num Ig-iberta qui hanc karta vindicione

fecimus et testes firmare rog*avimus.—Signum Lu-

ganus. —Si»^'num Ariericus. —Signum Recosindus.

—Signum Ig-ibertus. —Sig^num Scluunius.—Sig'num

Aldretus.—Signum Mocione.—Sig-num Fredarius.

—

Sig-num Centullo. —Gentilles.—Dig-nus. —Gelmirus

presbiter.—Wisandus presbiter.—Petronius presbi-

ter.—Malanaicus presbiter.

Wiliadus presbiter qui hanc karta vindicione

scripsi et subscripsit die et anno quod supra (1).

MMCVII

Venta hecha por Unigeldes y su esposa Brado-

lina á doña Emmo, abadesa de San Juan, de un
alodio situado en Vallfogona, en el lugar llamado

Orts, en el año 940.

In nomine Domini. Eg-o Unig-elles et uxori tue

Bradolina vinditores sumus tibi domna Hemmo mi-
sericordia Dei Abbatisa emtrice per hanc scriptura

vindicionis nostre vindimus nos tibi térra nostra

propria qui nobis advenit per parentorum vel de

comparacione et est ipsa térra in comitatu Auson(3n-
se in valle Biopullense in locum que vocant Valle

fecunda in loco que nominant ad ipsos ortos et afron-

(1) Arch. Cor. Artig., Escrs. de Seniofredo, n." 24.
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ta ipsa térra de parte orientis in térra Mirone vel in

ipso torrente et de meridie in térra Tolsero vel in ip-

so rivo qui discLirrit et de occiduo in térra de Polo

vel in ipso torrente et de circi in ipsa strata qui per-

g"it ubique, quantum infra istas afrontacion8S inclu-

dunt sic vindimus nos tibi ipsa térra ad integrum
propter precium solidos X in rem valentem et exin-

de non remansit et est rnanifestum. Quem vero de

ista térra quod superius resonat de nostrojurein

tuo tradimus dominio abeas potestatem abendi, vin-

dendi set ut ecciam comutandi libera et firmísima in

Dei nomine babeas potestatem. Sane quod si nos

vinditores venerimus ad inrumpendum aut ullusque

homo in duplo tibi componere faciat et in antea ista

vendiccio firmis et stabilis permaneat omnique tem-

pere. Facta carta vindiccionis V kalendas Marcii

anno V reg-nante Leudevicho reg-e filio Carloni.—Sig*-

num Uoig-eldes.—Sig'num Bradolina qui hanc carta

vendiccione fecimus et testes firmare rog-avimus.

—

Sig-num Garsandus.—Sig-num Recharedus.—Sig-num

Maniaricus.—Sig-num Chintila.—Eikardus presbiter.

—Longovardus presbiter.

Atila levita qui hanc karta vendiccione scripsi et

subscripsi die et anno quod supra (1).

MMCVIII

Venta hecha por Godiosiis y su esposa Tode-

senda á doña Emmo, abadesa de San Juan, de

tierras situadas en el valle de Vallfogona, en el

lugar llamado Vallefermosa, en el año 941.

In nomine Domini. Eg-o Godiosus et uxori mee
Todesendda et filiis meis de me Todesenda Dato et

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n.** 26.

20—XV
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Genteiog-o, Ichilo vinditores sumiis domna Heramo
misericordia Dei Abbatissa liemtriclieper hanc scrip-

tiira vindiccionis nostre vindimus nos tibi térra rios-

tra propria qui nobis advenit de comparacione, qui

est ipsa térra in comitatu Ausonense in Valle fecun-

da in lociim que vocant Valle-fermosa qui afronta

ipsa de una parte in térra de te hemtrice et de alia

vel tercia in térra de te hemtrice, et de alia quarta

in térra de Scubiliario. Quantum infra istas afron-

taciones includunt sic vindimus nos tibi de ipsa té-

rra ipsa medietate cum exio et reg-resio suo iu pre-

cium solidos V in rem valentem et nichil de ipso

precio aput te hemtrice non remansit est mani-
festum ut de ab odierno die et tempore maneat tibi

firma potestas. Quem vero de ipsa térra de nostro

juro in tuo tradimus dominio et potestatem habendi,

vindendi, donandi set ut etiam comutandi libera et

firmissima in Dei nomine babeas potestatem. Si

quis contra hanc carta vindiccionevenerit ad inrum-

pendum aut nos ipsi venerimus in duplo tibi compo-
nere facimus et in antea ista carta firmis perma-
neat. Facta carta vindiccionis idus Aprilis anno VI.**

regañante Ludevicho reg-e filio Carloni. — Sig-num

Godiosus. — Sig-num Todesendda. —Sig-num Datto.

—Sig-num Gonteiogo.—Sig-num Ichilo qui hanc car-

ta vendiccione fecimus et testes firmare rog-avimus.

—Sig-num Ecemenus. —Sig-num Guisendus. —Sig--

num Chintila.— Ag-ela subscripsit.

Atila levita qui hanc carta vendiccione scripsi et

subscripsit die et anno quod supra (]).

MMCIX

Venta hecha por Elo y otros á doña Einmo,
abadesa de San Juan, de tierras situadas en el

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n.^ ¿8.
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coiidado de Cerdafia, en lug-ar llamado Planas,

en el año 941.

In nomine Domini. Eg^o Elo et Aldr¡g*o et Rosa-

lía et Helieleva et Gerleg-iis et Gracemiis et Teude-

ricus tibi emtrice nostra Emmo abbatissa per lianc

scriptura viadicloni, nostre vindimus nos tibi térra

nostra abemus in comitatum Cerdaniense in apendi-

cio de Gomesindo-morto in loco qui dicitur ad ipsas

Planas, et abenit nos de patrein vel de matrem nos-

tram, et afronta ipsa térra de I latus, in térra de Ca-

larniro et de alia in térra Emo vel de suos fratres,

et de III in vía qui perg'it ubique, et de ÍIII in rivo,

vindimus nos tibi II sateratas. Quantum infra istas

afrontaciones includunt ipsa medietatem ab omne
integ*rietatem in precio solidos III in rem valentem,

et nihilque de ipso precio aput te emtorem non re-

mansit est manifestum. Si quis qui contra hanc ista

carta vindicionis venerit ad inrumpendum aut nos

vinditores venerimus inferam seu inferamus tibi aut

partique tue duplamus tibi perpetim abitura et in

antea ista carta vindicionis firmis et stabilis perma-
neat omnique tempore. Pacta carta vindicionis VX
kalendas Madii anno VI reg'nante Leudevig-o rege fi-

lio Karloni.—Sig'num Elo.—Sig'num Aldrigo.—Sig*-

num Resella.—Sig'num Reheleva.—Sig'num Gerle-

g'us.—Sig'num Grasemus.—Sig'num Teuderig'us qui

hanc carta vindicionis rog'abimus scribere et testes

firmare. —Sig'num Arias. —Sig'num Wiskafredo.

—

Signum Arg'emirus.

Ermeg'ildus presbiter qui hanc carta vindicionis

scripsi et subscripsit die et anno quod supra (1).

(1) Arcli. Cor. Arag., Escrs. de Seniofredo, n. 29.
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MMCX

Donación de Ferriol y otros al monasterio de

San Juan de las Abadesas, de tierras situadas en

el valle de Vallfogona, y lugar llamado Viña, en el